平成 26 年 7月 30 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東京都港区高輪三丁目 22 番９号

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 玉木 康裕

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 常務取締役経理財務本部長 牛 島  毅

TEL. 03-6408-1200

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 8月 28 日開催予定の第 16 期定時株主総会へ「会

計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

１． 就任予定年月日

 平成 26 年 8 月 28 日 （第 16 期 定時株主総会開催予定日）

２． 会計監査人選任の理由

平成 26 年 2月 28 日付「公認会計士等の移動に関するお知らせ」および平成 26 年 3 月 10 日

付「一時会計人の選任に関するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、当社の会計監査

人でありました有限責任監査法人トーマツと当社とは平成26年2月28日に監査および四半期

レビュー契約を合意解除いたしました。これにより、同監査法人は同日をもって当社の会計監

査人を退任いたしました。

これに伴い当社は、会社法第 346 条第 4項および第 6項の規定に基づき、平成 26 年 3 月 10

日開催の監査役会決議をもって監査法人Ａ＆Ａパートナーズを一時会計監査人に選任し現在

に至っております。

当社の会計監査人としては、会計監査の継続性を確保するため引き続き監査法人Ａ＆Ａパー

トナーズが適任と考えますことから、ここに改めて、監査法人Ａ＆Ａパートナーズを当社の会

計監査人として選任することを付議するものであります。

３． 選任する会計監査人の概要

名称 監査法人Ａ＆Ａパートナーズ

所在地 東京都中央区日本橋一丁目 16 番 11 号

業務執行社員の氏名 加賀美 弘明、佐藤 禎

４． 日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況

上記３に記載の監査法人は、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に登録されてお

ります。

以   上